Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

_______________2024 года                                                                 № ______

О передаче в муниципальную

собственность  городского поселения

«Поселок Ивня» муниципального

имущества Ивнянского района

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым решением

Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года № 32/279,

решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Ивня»

от 10 июня 2024 года № 13/1 «О предложении передачи имущества

в муниципальную собственность городского поселения «Поселок Ивня»,

в соответствии со статьёй 14 Устава муниципального района «Ивнянский район»

и в целях совершенствования механизмов управления и распоряжения

муниципальной собственностью Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

1. Передать в муниципальную собственность городского поселения

«Поселок Ивня» Ивнянского района Белгородской области из муниципальной

собственности Ивнянского района движимое имущество для осуществления

функций и полномочий органов местного самоуправления согласно приложению.

2. Администрации Ивнянского района осуществить мероприятия

по передаче имущества в муниципальную собственность городского поселения

«Поселок Ивня» Ивнянского района Белгородской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области https://ivnya-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/ .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета Ивнянского района по экономическому

развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной собственности

(Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

Ю.М. Картамышев

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

2

 Приложение

к решению Муниципального

совета Ивнянского района

от ________ 2024 года № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ивнянского района в муниципальную собственность городского

поселения «Поселок Ивня»  Ивнянского района Белгородской области

№ п/п          Наименование имущества

Кол-во, шт.

Стоимость, руб.

Пешеходно - прогулочный узел со смотровой площадкой в пос. Ивня

1. Пешеходный мостик на сваях 1 15 363 858,92

2. Видеокамера IP Beward B1073P-K 4 286 681,24

3. Светильник PGL 03 60w 5000K

IP65 BL AC100-270 (парковый)

7 438 107,11

4. Светильник PGL 03 60w 5000K

IP65 BL AC100-270 (парковый)

1 62 586,80

5. Навес 1 46 597,48

6. Урна 2 51 965,26

7. Вазон цветочный 3 57 739,23

8. Скамья парковая 4 192 463,96

Устройство перильного ограждения к пешеходному мостовому сооружению

со стороны ДК

9. Перильные ограждения протяженность

36 м

      382 350,00

Обустройство общественной территории  центрального парка в п. Ивня

10. Лавочка 14 206 527,14

11. Лавочка 1 14 752,01

12. Урна 14 76 097,42

13. Урна 1 5 435,60

14. Лавочка 4 95 144,73

15. Урна 3 26 293,05

16. Урна 1 8 764,36

Новогоднее украшение

17. CL34 гирлянда линейная, 100LED

5000K с эффектом стробов

44 86 680,00

18. 3D фигура надувная «Дед Мороз с

подарками», размер 300 см, внутренняя

подсветка 12LED

1 12 920,00

19. 3D фигура надувная

«Снегурочка», размер 300 см, внутренняя

подсветка 9LED

1 11 535,00

 Итого:  17 926 499,31

3